РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018                                                                                                 № 180

О внесении изменений в Постановление Администрации Корякского сельского поселения от 27.03.2015   № 40

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в связи с кадровыми изменениями
Постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации Корякского сельского поселения от 27.03.2015 № 40 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания на территории Корякского сельского поселения» (далее – Постановление)  следующие изменения:  Приложение № 2 Постановления изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановления администрации Корякского сельского поселения  от 15.03.2016 № 34, от 21.11.2016 №197, от 20.09.2017  № 136 считать утратившими силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о. главы администрации
Корякского сельского поселения 			                   Н.Н. Хруль

                                                                                                      Приложение
к Постановлению  администрации
                                                                                                      Корякского  сельского поселения
                                                                                                      от 13.11.2018. № 180
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Корякского сельского поселения

Председатель комиссии
	Зобова Марина Геннадьевна

Заместитель председателя
комиссии
Хруль Наталья Николаевна

	глава администрации Корякского сельского поселения

 начальник отдела экономического развития администрации КСП

	Секретарь комиссии
 Скрипникова Валентина Владимировна

главный специалист – эксперт отдела ЖКХ администрации КСП

Члены комиссии:

	Липатов Александр Юрьевич
	 Председатель Собрания депутатов Корякского сельского поселения
Глава Корякского сельского поселения

	Листраткин Дмитрий Васильевич
	начальник отдела ЖКХ администрации КСП

Наймушин Николай Викторович                       директор МУП «МП ЖКХ КСП»

Представитель Территориального отдела         - по согласованию
Управления Роспотребнадзора по
Камчатскому краю в Елизовском
районе
Представитель Отдела надзорной                      - по согласованию
деятельности по Елизовскому
муниципальному району главного
управления МЧС России по Камчатскому
краю
Представитель Управления архитектуры,         - по согласованию
градостроительства, земельных отношений
и природопользования Администрации
Елизовского муниципального района
Представитель Елизовского филиала                 - по согласованию
ГУП «Камчатское краевое БТИ»